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رژیم صهیونیستی همچون داعشی ها مردم را با ایجاد ترس مجبور به حرکت به سمت پناهگاه ها 
می کنند اما به محض حرکت، مردم را به شهادت می رسانند. به نوعی با ایجاد ترس و نسل کشی 

همان راه مریدان خود، داعش را در پیش گرفته اند

در این روزها رژیم 
صهیونیستی سه 

برابر بمب هسته ای 
هیروشیما بمب 

و مواد منفجره 
بر سر مردم غزه 

ریخته است. برخی 
محاسبه کرده اند 
که حدودا ۸2 تن 

مواد منفجره در 
هر کیلومتر مربع 
بر روی غزه ریخته 

شده است. این یک 
فاجعه نظامی است

کشتار 1۹4۸ میلادی اتفاق افتاد 
که در آن ۶00 روستای فلسطینی را 

از نقشه حذف کردند.
الانآمریکاییهابهاینصحنه
واردشدهوفشارهاییراایجاد
کردهاند.اگرمنبخواهمیک
نگاهبینالمللیارائهکنم؟

ارتباطباجنگ میبینیمکهدر
همهمیناتفاقرخداده
است.اینجنگباحضورو
سایهآمریکاایجادشدهولی
نهبهنفعاوکرایناستونهبه

نفعروسها.
بایدن در 1۸ نوامبر در واشنگتن 
پست، یادداشتی درباره رویکرد 
آمریکا پیرامون این مسأله نوشت 
که در اولین جمله آمده که 
این جنگ ها برای حفظ صرفا 
منافع آمریکا است ؛ نه به نفع 
فلسطین، نه رژیم صهیونیستی و 
نه حتی اوکراین است. به نوعی 
می توان گفت امروز جنگ هایی 
به دست آمریکا شکل می گیرد و 
صرفا برای نابودی تمام انسان ها 
و به دنبال نجات نسل خالص 
خودشان هستند و دیگران را انسان 

نمی شمارند.
 عده ای امروزه می گویند آتش بس 
از سوی آمریکا تاکید می شود اما از 
سوی رژیم صهیونیستی و نتانیاهو  
مورد پذیرش واقع نمی شود و آتش 
بس دائمی به نفع صهیونیست ها 
نیست و از این صحبت های عجیب 
و غریب فراوان ایجاد شده است. 
مقاله بایدن در واشنگتن پست پر 
از پارادکس هایی است. به همین 
دلیل به این نتیجه می رسیم که 
رهبران جنگ رژیم صهیونیستی و 
آمریکایی در یک میدان پر مسأله و 
پیچیده گیر کرده و گرفتار شده اند.
نتانیاهو اگر امروز جنگ را متوقف 
کند، روز دوم به زندان می افتد. 
شاید هم به کمیته تحقیقات 
جرایم جنگی علیه حقوق بشر 
فراخوانده شود. امروز محبوبیت 
بایدن در پنج ایالات مهم و عمده 
آمریکا در انتخابات کم شده است. 
افکار عمومی در مناطق شرق 
نشین ممکن است قبولش نداشته 
باشند اما اینکه در آمریکا و در بین 
رسانه های داخلی آنجا بایدن 
محبوبیت نداشته باشد، مسأله 
قابل توجهی محسوب می شود. 
امروز در بیشتر از 50 شهر بزرگ 
آمریکا مردم برای حمایت از ملت 
فلسطین و محکومیت جرایم رژیم 
صهیونیستی در تظاهرات خیابانی 
شرکت می کنند. حال باید گفت 
که امروزه بایدن و نتانیاهو برای 
نابودی تمام قد حماس به میدان 
آمده بودند اما همچون زمین 
بازی شطرنج آچمز شده اند. امروز 
انقدر گرفتارند که برایشان نه راه 

پس وجود دارد و نه راه پیش.

ما به سراغ راه حل می رویم. 
حداقل خواسته ما در کوتاه مدت 
رفع محاصره از غزه، آزاد سازی اسرا 
و همچنین توقف بی حرمتی به 
مسجدالاقصی است که باید محقق 
شود. به هر حال امروز بعد از 13 
هزار شهید که بیشتر آنها از کودکان 
و زنان بودند، نمی توان به مردم 
گفت که به شرایط زندگی ذلت 
بار گذشته برگردند. برای مردم 
فلسطین شهادت با عزت بسیار 
ارزشمندتر از مردن با زندگی ذلت 

بار کنونی است.
امروز تلفات نظامی و اقتصادی 
خوبی به رژیم صهیونیستی وارد 
شده است. قبل از ۷ اکتبر یک 
سرباز صهیونیستی جلوی 300 
فلسطینی می ایستاد ولی امروز 
یک سرباز در برابر دو فلسطینی قرار 
می گیرد. لذا تحلیل میدان امروز 
این است که نه تنها آمریکایی ها 
برای فرماندهی میدانی در جنگ 
بلکه برای نابودی کامل فکر 
مقاومت، غزه و حماس آمده اند. 
حماس یک جنبش سیاسی 
نیست بلکه یک ایده و تفکر نه تنها 
در فلسطین بلکه در سراسر جهان 
به عنوان یک جریان مردمی است.
بااینتفاسیرسرنوشتغزه

چهمیشود؟
تاریخ به ما درس خوبی داده 
چه  م  یتنا و ر  د مگر   . ست ا
نتیجه ای گرفتند؟ نهایتاً آمریکا 
مجبور به عقب نشینی شد. 
این جنگ یک جنگ نامتقارن 
است. ما باید بدانیم به دنبال 
چه چیزی هستیم؟ در این روزها 
رژیم صهیونیستی سه برابر بمب 
هسته ای هیروشیما بمب و مواد 
منفجره بر سر مردم غزه ریخته 
است. برخی محاسبه کرده اند 
که حدودا ۸2 تن مواد منفجره 
در هر کیلومتر مربع بر روی غزه 
ریخته شده است. این یک فاجعه 
نظامی است. انبارهای اسلحه در 
شیکاگو، نیویورک و واشنگتن باز 
شده است. دشمن ما اولین بار 
در تاریخ از تجار برای ادامه جنگ 

وام می گیرند.
لذا ما می گوییم در بحث جنگ 
نامتقارن ما به دنبال گرفتن تلفات 
هر چه بیشتر در حوزه اقتصادی و 
امنیتی هستیم. هزینه این جنگ 
در روز هفتم خودش حدود 1۶ 
میلیارد دلار تخمین زده شده 
است. در این هفته گزارشی از 
رژیم صهیونیستی منتشر شد که 
هزینه هر هفته جنگ برابر با 5/2 
میلیارد دلار است. از لحاظ امنیتی 
نیز تعداد زیادی از شهرک نشینان 
نظامی و افراد نظامی حاضر در این 
شهرک ها کشته و اسیر رزمندگان 
شده اند. می توان گفت که ما در 
این جنگ دو ستون اصلی دشمن 

را نا امن و متزلزل کرده ایم.
زندگی با محاسبات ریاضی بسیار 
تفاوت دارد. شما در جنگ غزه 
و رژیم صهیونیستی نمی توانید 
صرفاً عنصر ریاضی به کار بگیرید. 
عنصر مادی یعنی میزان اسلحه 
و راکد را باید ضرب بر اراده مردم 
و مقاومت مردم فلسطین کنیم 
تا قدرت واقعی آنها را درک کنیم. 
دشمن ما از راه بمباران سنگین بی 
هدف مساجد، مساکن، کلیساها، 
بیمارستان ها و مدارس دنبال صفر 
کردن روحیه مردم هستند. مردم 
ما ریشه دار هستند و میجنگند تا 

به شهادت برسند.
در ارزیابی میدانی حاضر باوجود  
قربانی زیاد در حوزه انسانی، 

موفقیت با مقاومت بوده است. 
مثلاً در بحث تعداد تانک ها و 
نفربرهایی که تخریب شده است. 
رژیم صهیونیستی حدود ۶00 تانک 
مرکاوا دارد که در این جنگ 1۸0 
دستگاه از آن، نابود شدند. یا در 
مثال دیگر، 30 درصد از راکت های 
مقاومت از گنبد آهنی عبور کرد. 
این  یک موفقیت بی سابقه باشد.  
ما اجازه نمی دهیم با هر شکلی از 
طرف هر دولت یا جریانی درباره 
سیاست و تعیین سرنوشت مردم 
ما دخالت صورت گیرد. تعیین 
سرنوشت فلسطینی ها باید توسط 
خود مردم فلسطین باشد و کسی 

نباید از هر جهت دخالت کند.
طبقنظربرخیکارشناسان
آنتونیبلینکندرتلاش

استتاتشکیلاتخودگردان
درجنگحماسبا

صهیونیستهانقشیایفا
کند.نقشاحتمالیاین
تشکیلاتدرجنگوپس
ازآنچهمیتواندباشد؟
آیاتشکیلاتخودگردان
میتوانددوبارهکنترلنوار
غزهرادردستبگیرد؟

حماس دیگر یک جنبش سیاسی 
نیست. ما امروزه تبدیل به یک 
ایده شده ایم. حماس امروز شده 
یک جریان فکری در دنیای اسلام 
و حماس یعنی فلسطین و فلسطین 
یعنی حماس. ما در زبان عربی 
مثلی داریم که فارسی آن به این 
شکل است که می گوید: »کسی 
یک ابزار ناکام را استفاده می کند 
که عقلش خراب است«. مقاومت 
امروز دفاع می کند و نیازهای مردم 
غزه را تامین می کند تا یک حیات 
کریمانه برای مردم محیا کنند. 
ما زندگی ذلت بار را قبول نداریم 
و برای همین به سراغ تفکر آزادی 

رفته ایم.
نقشی که دوستان عزیز در 
تشکیلات خودگران دارند، دو 
مسأله مهم است. ابتدا دو واقعه 

در تاریخ درگیری ما و دشمن 
وجود دارد که یکی سال 2002 بود 
که شارون آخرین پادشاه تندرو 
صهیونیستی که شخصیت وحشی 
داشت. در سال 2002 به سراغ 
عملیات بزرگی رفت و هدفش 
این بود که وقتی از کرانه باختری 
عقب نشینی می کند، مدیریت 
امنیت کرانه باختری را به دولت 

خودگردان تحویل دهد.
مسأله دیگر فرار شارون از غزه 
در سال 2005 میلادی بود. او در 
این فرار باز هم دنبال این بود 
که مدیریت امنیتی با دولت 
خودگردان باشد. نتیجه این دو 
واقعه این بود که در کرانه باختری 
مقاومت پیروز شد و در غزه نیز 
حماس در انتخابات پیروز شده 
است. از آمریکایی ها و بایدن به 
گوش می رسد که خواهان آن 
هستند پس از حماس و نابودی 
آن، تشکیلات خودگردان جایگزین 
شود اما نتانیاهو هم این کار را رد 
کرده است. امروز و در این شرایط 
ما شاهد روش معتبر و درستی 
برای برادران تشکیلات خودگردان 
ت  تشکیلا حتی   . نیستیم
خودگردان برای مردم ما نیز دیگر 
مهم نیست و حرفی راجع به آن ها 
نمی زنند. به نظر من حداقل کاری 
که تشکیلات خودگردان می تواند 
انجام دهد این است که به روش 
حقوقی و بین المللی جنایتکاران 
رژیم صهیونیستی را محکوم کنند.
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 در فلسطین حال حاضر حتی ریاض 
المالکی، وزیر خارجه تشکیلات 
خودگردان صحبت از مقاومت 
می کند. فلسطینی ها بعد از این 
حجم از شهدا که از کودکان و 
زنان و بی گناهان شکل گرفته 

خلاصهمصاحبه
 جوانان مقاومت امروز با 
شلوار اسپرت و بدون تجهیزات 
بسیار پیشرفته، خمپاره به 
دست می گیرند و میرکاوای 
میلیون دلاری را نابود می کنند.
 نتانیاهو اگر امروز جنگ را 
متوقف کند، روز دوم به زندان 
می افتد. شاید هم به کمیته 
تحقیقات جرایم جنگی علیه 

حقوق بشر فراخوانده شود.
  امروز بعد از 13 هزار شهید 
که بیشتر آنها از کودکان و زنان 
بودند، نمی توان به مردم گفت 
که به شرایط زندگی ذلت بار 

گذشته برگردند.
 حداقل خواسته ما در کوتاه 
مدت رفع محاصره از غزه، آزاد 
سازی اسرا و همچنین توقف 
بی حرمتی به مسجد الاقصی 

است که باید محقق شود.
 روزها رژیم صهیونیستی سه 
برابر بمب هسته ای هیروشیما 
بمب و مواد منفجره بر سر 

مردم غزه ریخته است.
 حداقل کاری که تشکیلات 
خودگردان می تواند انجام دهد 
این است که به روش حقوقی و 
بین المللی جنایتکاران رژیم 

صهیونیستی را محکوم کنند.
راکت های  ز  ا درصد   30  
مقاومت از گنبد آهنی عبور 
کرد. اینرا می توانیم یک 
موفقیت بی سابقه باشد. 
 مبادله اسرا را خود نتانیاهو 
به تعویق می اندازد. متاسفانه 
يم  ژ ر ز  ا سیر  ا  ۶ 0 د  و حد
صهيونيستي در بمباران های 
بی هدف خود این رژیم کشته 

شدند.
 پشت گذرگاه رفح حدود 300 
کیلومتر کمک انسان دوستانه 
و دارو و... برای مردم غزه مانده 
است ولی اجازه نمی یابد که به 

دست ما برسد.


